ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2019г. № 902
О внесении изменений в Административный регламент контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского городского округа Московской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» как органом муниципального финансового контроля, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового  контроля
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности осуществления контроля за использованием средств бюджета Талдомского городского округа Московской области
постановляю:
1. Внести в Административный регламент контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского городского округа Московской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» как органом муниципального финансового контроля, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением главы Талдомского городского округа Московской области от 05.04.2019 № 648 «Об утверждении Административного регламента контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского городского округа Московской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля», следующие изменения:
1) абзац второй пункта 3.4.14 изложить в следующей редакции:
«Решения, указанные в подпунктах «а», «в» настоящего пункта, оформляются распоряжением главы Талдомского городского округа Московской области (далее - распоряжение по результатам проверки). Подготовку проекта соответствующего с распоряжения осуществляют должностное лицо Контрольно-ревизионного сектора (при  проведении камеральной проверки одним должностным лицом) либо должностные лица Контрольно-ревизионного сектора, входящие в состав проверочной группы.».
2) дополнить пункт 3.4.14 абзацем четвертым следующего содержания:
«В случае принятия решения, указанного в подпункте «б» настоящего пункта, субъекту контроля направляется письмо за подписью начальника Контрольно-ревизионного сектора.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талдомского городского округа                                                              В.Ю. Юдин